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Kondepennus 2015 roxa y4acTHHKOB Distr. General
JloroBopa 0 HepacnpoCTPAHEHUH SIAEPHOTO 21 May 2015
OPYKMS IO PACCMOTPEHUIO AeHCTBUSA Russian

Original: English
orosopa

Huto-Mopk, 27 anpens — 22 mas 2015 rozxa

IIkana pacupenejeHus: pacxoaoB

B cootBercTBHE ¢ npurATO KoHDepenmnuei hpopmMynoit cCOBMECTHOTO HEC CHHUS
pacxomoB, KOTOpas COAEPKUTCS B NOOABICHHM K MNPOCKTY IPaBUI IPOLETYpPHI
(cm. NPT/CONF.2015/1, npunosxenue I1I), HuxKe NPUBOAMTCS IMIKAla pacrupenese-
HUS PAacXOZ0B, B OCHOBE KOTOPOW JIEKHUT (paKkTHIECKOE ydacTHE TOCyJapCTB-ydacT-
HHUKOB B pabote Kondepennun:

Hons 6 o6wux
CMemHbLX pacxooax

Tocydapemso-yuacmuux (& npoyenmax)
Adraunucran 0,004
AnbGanus 0,008
Amxup 0,106
Annoppa 0,006
Awurona 0,008
Anturya u bapbyna 0,002
ApreHTuHa 0,333
Apmenust 0,005
ABcTpanus 1,598
ABcTpus 0,615
Asepbaitmxan 0,031
Baramckue OcTpoBa 0,013
Baxpeiin 0,030
Baurnagem 0,008
Bapbanoc 0,006
Benapycs 0,043
Benbrus 0,769
Benun 0,002
Byran 0,001
bonusus (MuoronauuonansHoe ['ocynapctso) 0,007

15—080501Rﬁ 280515 050615

o 18
D AN HIPOCHOR TR 1A BIOPIIVIO Hepepuootiy


http://undocs.org/ru/NPT/CONF.2015/1

NPT/CONF.2015/47

2/5

Tocyoapcmeo-yuacmuux

Hons 6 obwux
CMEemHbLX pacxooax
(6 npoyenmax)

Bocuus u 'epuerosuna
Borceana

Bbpasunus
bpyneii-Jlapyccanam
Bonrapus
bypkuna-®aco
Kam6omxa

Kamepyn

Kanana
LenrpanbHoadpukanckas PecnyOnuka
Yan

Ynnu

Kuraii

Konym6us

Komopckue OctpoBa
Konro

Kocra-Puka
Kor-n’HByap
Xopsarus

Kyba

Kunp

Yeurckas Pecriybmuka
Jemoxparnueckas Pecnyonuka Konro
Janus

Jxubytun
Jomunukanckas PecnyOnuka
DxBagop

Eruner

CanpBagop

OcroHus

Dduonus

DOunnauaus

Opannus

T'abon

Tamb6us

I'py3ns

T'epmanus

T'ana

I'pernus

0,013
0,013
2,260
0,020
0,036
0,002
0,003
0,009
2,299
0,001
0,002
0,257
0,910
0,200
0,001
0,004
0,029
0,008
0,097
0,053
0,036
0,297
0,002
0,520
0,001
0,035
0,034
0,103
0,012
0,031
0,008
0,400
7,140
0,015
0,001
0,005
5,501
0,011
0,491
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Hons 6 obwux
CMemubLX pacxooax

Tocydapcmeo-yuacmuux (& npoyenmax)
I'BaTemana 0,021
Taiiana 0,001
Cssitoit [Ipecton 0,001
Tonxypac 0,006
Benrpus 0,205
Ucnangus 0,021
Nunone3us 0,267
Upan (Mcnamckas PecnyOmuka) 0,274
Hpax 0,052
Wpnangus 0,322
Hranus 3,427
SImalika 0,008
Snouus 8,345
Wopnanus 0,017
Kazaxcran 0,093
Kenus 0,010
Kupubaru 0,001
Kyseiit 0,210
Kpipreizcran 0,002
Jlaocckast Haponuo-JlemokpaTuueckas Pecnyonuka 0,002
JlaTBus 0,036
JIuBan 0,032
Jlecoro 0,001
JIuGepus 0,001
JIuBus 0,109
JIuxTeHmTenn 0,007
JIutBa 0,056
JrokceMOypr 0,062
Manarackap 0,002
Manasu 0,002
Manaii3us 0,216
Mansausckue OcTpoBa 0,001
Majkra 0,012
Mapmannossl OcTpoBa 0,001
MagpuraHus 0,002
Mekcuka 1,419
Monako 0,009
MoHrous 0,002
YepHoropus 0,004
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Tocyoapcmeo-yuacmuux

Hons 6 obwux
CMEemHbLX pacxooax
(6 npoyenmax)

Mapoxxko

Mo3zambuk

Mpbsama

Hamubus

Haypy

Henan

Hunepnanast

Hosas 3enangus

Hurep

Hurepus

Hopserus

OmMman

ITanay

ITanama

ITanya — HoBas I'Bunes
Hepy

OUIUIIHUHBL

IMonpira

Hopryranus

Karap

Pecny6nuxa Kopest
Pecnybnuka Monmosa
PymbiHus

Poccuiickas @enepamus
Cent-Buncent u ['peHagnHbl
Camoa

Can-Mapwuno
Caynosckas ApaBus
Ceneran

CepOust

Cunramnyp

CroBakus

CrnoBenus

IOxnas Adpuxa
Wcnanus

pu-Jlanka
Tocynapctso IManectuna®
Cynan

Cypunam

0,048
0,002
0,008
0,008
0,001
0,005
1,274
0,195
0,002
0,069
0,656
0,079
0,001
0,020
0,003
0,090
0,119
0,710
0,365
0,161
1,536
0,002
0,174
8,000
0,001
0,001
0,002
0,666
0,005
0,031
0,296
0,132
0,077
0,287
2,290
0,019

0,008
0,003
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Hons 6 obwux
CMemubLX pacxooax

Tocydapcmeo-yuacmuux (& npoyenmax)
CBasuiaeHn 0,002
IIBenus 0,740
Beitnapus 0,807
Cupuiickas Apabckas PecmyOnuka 0,028
TamKUKUCTaH 0,002
Taunaug 0,184
BriBinas rorocnaBckast Pecrybinka Makenonus 0,006
Tumop-Jlemtu 0,002
Toro 0,001
Tpununan u Tobaro 0,034
TyHuc 0,028
Typuus 1,023
TypkMmeHUCTaH 0,015
VYkpanHa 0,076
O6benuneHHbie Apabckue IMUPATHI 0,458
Coenunennoe KoponesctBo Benukobpuranuu u Cesepuoit Upnanaun 6,130
O6benunennas Pecnybnuka Tan3anus 0,007
Coenunennsle lltatel AMepuku 32,820
VYpyrait 0,040
Benecyana (bonuBapuanckas Pecnybnuka) 0,483
BreTHaM 0,032
Nemen 0,008
3ambus 0,005
3umba0OBe 0,002

@ Pa3Mep Ha4YMUCIICHHOT'O B3HOCA B IIPOLEHTAX €€ HE ONIPEACIICH.
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